

# רויאל קריביאן אינטרנשיונל שינתה את מדיניות החיסונים לילדים

Posted on 4 בדצמבר 2021 by עוזי בכר



החל מה-17 בדצמבר 2021, ילדים בגילאי 11-2 לא מחוסנים יצטרכו לבצע בדיקות PCR ולא אנטיגן, עד 72 שעות להפלגות היוצאות מצפון ארה"ב

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** רויאל קריביאן אינטרנשיונל, חיסונים לילדים, אומיקרון

חברת הקרוזים **רויאל קריביאן אינטרנשיונל** מודיעה על שינו במדיניות ילדים לא מחוסנים בגילאים 11-2. החל מה-17 בדצמבר 2021 ילדים לא מחוסנים בגילאי 11-2 יצטרכו להציג **בדיקת PCR שלילית** לפני העלייה להפלגה, בדיקת אנטיגן לא תהיה קבילה יותר עבור קבוצת הגיל הזו. ההנחייה מתייחסת להפלגות היוצאות מצפון אמריקה וסן חואן (בירת הטריטוריה האמריקנית פוארטו ריקו).

את בדיקת ה-PCR יש לבצע עד 72 שעות לפני היציאה להפלגה ובדיקות אנטיגן לא יתקבלו לנוסעים לא מחוסנים. דרישת בדיקת PCR לפני הפלגה לילדים לא מחוסנים היא משהו שרויאל קריביאן אינטרנשיונל דרשה מוקדם יותר

השנה, לפני הוספת בדיקת אנטיגן כאופציה. נוסעים מחוסנים בני 12 ומעלה ימשיכו להביא עמם בדיקת PCR שלילית או אנטיגן שנלקחה לא יותר מיומיים לפני ההפלגה.

בנוסף, במקום לבצע בדיקת PCR בעת העלייה לאונייה, נוסעים לא מחוסנים בגילאי 11-2 יבצעו בדיקת אנטיגן חינם. חברת השייט רויאל קריביאן אינטרנשיונל מציינת שהשינוי יביא להאצת תהליך העלייה לאונייה למשפחות. לפני ההנחיות החדשות, משפחות נאלצו להמתין לפחות 40 דקות בטרמינל הנוסעים עד שילדיהם הלא מחוסנים קיבלו את תוצאות הבדיקה. לא ידוע אם השינוי הגיע כתוצאה מהווריאנט החדש [אומיקרון](#). בדיקת אנטיגן מהירה היא הקלה ביותר לביצוע וקבלה, מכיוון שאינה דורשת את פעולת המטוש המתבצעת בבדיקת PCR והתשובה מתקבלת תוך פחות משעה.



שההורים עסוקים הילדים נהנים. צילום רויאל קריביאן  
עבור הפלגות שאורכן 5 לילות או יותר, אורחים לא מחוסנים בגילאי 2 עד 11 יעברו בדיקת אנטיגן חינם לפני היציאה להפלגה. הפלגות ארוכות מ-10 לילות עשויות לכלול דרישות לבדיקות נוספות באונייה. אין דרישות בדיקה לאורחים מתחת לגיל שנתיים באוניות החברה.

יו"ר ומנכ"ל קבוצת רויאל קריביאן, **ריצ'רד פיין** (Richard Fain), דיבר על ההצלחה שהפרוטוקולים של החברה אפשרו לאוניות הקרוזים להפליג בטוחה. למעשה, ריצ'רד פיין מאמין שהיציאה לחופשה באוניית תענוגות בטוחה יותר בהיבטים רבים מזו שביבשה.

"היו לנו אנשים שהתגלו כחיוביים, אבל כמעט כולם מסביבם היו מחוסנים, והם נשארו מקרים בודדים. זו המטרה, שיהיו מקרים בודדים ללא התפשטות משמעותית. לחזור על זה עם כמה מאות אלפים או מיליונים אורחים, יצור את האמון שיניע את ענף הקרוזים", הוסיף ריצ'רד פיין.


בחדש ספטמבר 2021 הודיעה חברת רויאל קריביאן אינטרנשיונל על שינוי מדיניות הבדיקות לפני ההפלגה. [לכתבה](#) לחצו כאן.

ה-CDC האמריקאי הודיע בסוף השבוע על הנחיות חדשות ומחמירות שיכנסו לתוקפן ב-6 בדצמבר, במסגרתן ידרשו



הנוסעים לארצות הברית או הטסים דרכה ליעד אחר, להציג תוצאת בדיקת אנטיגן מהירה או PCR באנגלית שנעשתה במהלך ה-24 שעות לפני מועד טיסתם (ולא 72 שעות כפי שהיה עד היום). לכתבה המלאה לחצו כאן.



אחת מאוניות רויאל קריביאן עוגנת באי הפרטי CocoCay צילום רויאל ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**